
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 30 – 2125 – Poz. 719, 720

Jana Długosza
Dolna
Dudkiewicza
Dziewiąty
Furmana
Dembowskiego
Graniczna 
Hempla
Janowska
Konopnickiej nr: 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41 i 
od nr 42 do końca
Korzeniec
Krzynówki 
Letnia
Łącząca
Malinowe Górki
Limanowskiego
Narodowa
Odrodzenia
Olszowa

Pękalskich
Powstańców
Robotnicza
Józefa Skalskiego
Stalowa
Wspólna
Siewierska
Śliwińskiego
Średnia
Jana Kasprowicza
Władysława Adamskiego
Piaskowa
Twarda
Konarskiego
9 Maja
Duboisa
Marianki
Zielona
Ratanice
Wiejska

720

UCHWAŁA NR XXVIII/387/2008
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych 

oraz nieczystości ciekłych

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591) 
oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z 
późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie:
1)  odbioru odpadów komunalnych z terenu nie-

ruchomości w granicach miasta Jaworzna w 
wysokości – 160 zł brutto/m3,

2)  opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych z nieruchomo-
ści w granicach miasta Jaworzna w wysokości 
– 20 zł brutto/m3.

§ 2

1.  Ustala się preferencyjne stawki opłat ponoszo-

nych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
określone w § 1 pkt 1 w maksymalnej wysokości 
130 zł brutto/m3, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2.  Za selektywne uznaje się zbieranie i odbieranie 
odpadów komunalnych, o których mowa w § 3 
ust. 2 uchwały Nr LVII/778/2006 Rady Miejskiej w 
Jaworznie z dnia 27 września 2006 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie miasta Jaworzna, w sposób i na zasa-
dach określonych w § 6 i 8 tej uchwały.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XV/161/2007 Rady Miejskiej 
w Jaworznie z dnia 30 października 2007 r. w spra-
wie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakre-
sie pozbywania się zebranych na terenie nierucho-
mości odpadów komunalnych oraz nieczystości 
ciekłych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Jaworzna.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 30 – 2126 – Poz. 720, 721

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.
    Przewodniczący 
    Rady Miejskiej 

    Tadeusz KACZMAREK

721

UCHWAŁA NR 193/XIX/2008
Rady Gminy Mykanów

z dnia 23 grudnia 2008 r.

w sprawie zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie dożywiania

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 17 
ust. 1 pkt 14, art. 48 ust. 4, art. 96 ust 4 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2004 r. nr 64, poz. 593 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakre-
sie dożywiania” (Dz. U. nr 267, poz. 2259)

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dzieciom do lat 7, uczniom do ukończenia szko-
ły ponadgimnazjalnej, osobom dorosłym, w 
szczególności samotnym, w podeszłym wieku, 
chorym lub niepełnosprawnym, spełniającym 
kryterium dochodowe określone w programie 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania w 
latach 2006-2009”, przysługuje świadczenie w 
formie jednego gorącego posiłku dziennie.

2. Świadczenie, o którym mowa w ust. 1, będzie 
realizowane w dni nauki szkolnej w szkolnych 
stołówkach lub w innych odpowiednich placów-
kach zbiorowego żywienia.

3. Świadczenie, o którym mowa w ust. 1, będzie 
realizowane bezpłatnie, za częściową lub całko-
witą odpłatnością w zależności od dochodu na 
osobę w rodzinie ucznia.

§ 2

Wysokość odpłatności ponoszonej za przyznany 
posiłek gorący dzieciom do lat 7, uczniom do ukoń-
czenia szkoły ponadgimnazjalnej, osobom doro-
słym, w szczególności samotnym, w podeszłym 
wieku, chorym lub niepełnosprawnym, przedsta-
wia poniższa tabela:

Dochód osoby lub rodziny w porównaniu 
z ustalonym kryterium dochodowym

na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, wyrażony procentowo

Wysokość odpłatności liczona od kosztu posiłku 
wyrażona w procentach

do 150% bezpłatnie

powyżej 150% 50%

powyżej 200% do 250% 70%

powyżej 250% 100%

§ 3

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
pomimo przekroczenia dochodu osoby samot-
nie gospodarującej lub dochodu na osobę w 
rodzinie, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej w Mykanowie może częściowo 

odstąpić od żądania zwrotu wydatków ponie-
sionych w związku z przyznanym świadczeniem 
w formie jednego gorącego posiłku dziennie.

2. Odstąpienie od żądania zwrotu wydatków, o 
których mowa w ust. 1, następuje na wniosek 
osoby zainteresowanej lub na wniosek pracow-
nika socjalnego.


